ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 97,854.90889.590002 200 489.2745045.00%

Despacho : 0232585 Cant: 2 -

73195972330194
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 97,854.90
I.V.A.INSCRIP.  % 20,549.53

TOTAL 123,353.43

20947465 CAE

PESOS  CIENTO VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 43/100

$

$

$

$

21

$

4,949.00

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 20.78 924 0.14 133.33

902 0.90 880.69 915 1.00 978.55

901 3.00 2935.65

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS CUARENTA CON 79/100 DOLARES tipo de cambio: